常德市统计学会文件
常统学〔2015〕03号

常德市统计学会关于开展第五届统计
调研优秀成果分析文章评选的通知
各区县（市）统计学会、各会员单位：

为推进统计工作科学发展，促进统计科研调研分析上水平、出成果，不断推进统计理论、方法制度创新；服务经济建设。常德市统计学会决定开展全市第五届统计调研优秀分析文章评选活动，现将有关事项通知如下：
一、评选范围
参评文章为2011年至2015年完成的统计调研分析文章和专著。所撰写的调研报告分析文章等必须是在区县级以上机关内部刊物或已在各类报刊杂志媒体上正式刊登发表（见原件）。

二、评选标准
（一）紧紧围绕党中央的重大战略部署，紧密结合各级党委政府中心工作，具有针对性强、参考价值高的咨询建议。
（二）重点把握经济发展中的新情况新问题，密切关注经济运行中的热点难点问题，准确研判经济运行的特征和规律。

（三）科学运用现代统计分析方法，定量与定性分析相结合，真实反映速度变化、全面揭示结构优化、有效监测。
三、奖项设立

这次评奖没统计调研分析成果奖，分设一等奖7名，二等奖15名，三等奖23名。获奖文章将颁发证书和奖金。

四、报送要求

（一）每个区县市统计局推荐3篇统计调研优秀文章，其余各会员单位可推荐2篇统计调研优秀文章。
（二）各类参评文章均应按要求填写《常德市第五届统计调研优秀成果分析文章推荐表》，报送材料必须打印一式二份。
（三）申报截止日期2015年9月30日前，过期不予受理。

联系地址：常德市政府二号办公楼（617）室
联系电话：7256181    联系人：熊显科

邮箱： 45854085@QQ.COM
附：常德市第五届统计调研优秀成果分析文章推荐表

常德市统计学会

                            2015年4月28日
常德市第五届统计调研优秀成果分析文章推荐表
	题    目

	撰稿人

	单位

	电话

	印发情况
	刊名          期号：    日期：    年  月  日

	编写背景

	社会评价

	推荐评语

	推荐单位

意见

	备  注